CAPUT XXVII.

Attendat lector in hoc capite præclarissimam Lactantii exhortationem ad vitam pure atque innocentem agendam.

Veridicis hominum purgavit, etc. Lucretius, Veridicis igitur purgavit, etc.

Et finem statuit cuppedinis, etc. Sic quidem habent editiones Ald. et Plantin. et libri ipsi Lucretiani; licet B. T. P. editio Florent. Juntar. et Veneta Tridini, et finem statuit torpedinis, etc.

Limite parvo. Secutus sum lectionem mss. Lactantii B. T. P. et quorundam impressorum Lucretiani, quæ lectio non displicet Lambino. Vulg., Luer., habent, tramite parvo, quæ lectio non admodum Lambino placet: at mss. quos ille secutus est, tramite prono, hoc est facilis, et proclivis. Veneta Tridini, et Florent. Juntar. hic, limite prono, al. limite purp.